
Zarządzenie Nr 3/SPP/2011 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 28. 02. 2011 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 roku 

zadań publicznych z zakresu: 

1. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Podgrodzie. 

2. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Gumniska. 

3. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Stasiówka. 

4. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Zawada. 

5. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustynia 

6. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Brzeźnica. 

7. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Paszczyna. 

8. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków - Osiedle. 

9. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków. 

10. Zorganizowania „Spartakiady sportowo – lekkoatletycznej z udziałem dzieci 

z rodzin patologicznych. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) art.5 ust. 2 pkt.1, ust. 4 

i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz 1536) oraz uchwały nr IV/37/2011 Rady 

Gminy Dębica z dnia 31 stycznia 2011, w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 

Dębica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2011 r.”., Wójt Gminy Dębica 

zarządza, co następuje: 



§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację w 2011 r. zadań 

publicznych.  

2. Ustala się zasady przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2011 r, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. Rodzaj zadania publicznego odpowiadający celom „Programu współpracy Gminy Dębica 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2011 r.” wraz z ilością środków 

finansowych przeznaczonych na ich realizację szczegółowo określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

4. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 3.  

§ 2. 

1. Powołuje się komisję do spraw oceny i wyboru ofert w niżej wymienionym składzie: 

1) Drobot Jacek   - Przewodniczący Komisji 

2) Lipczyński Krzysztof  - Sekretarz Komisji 

3) Krupka Patrycja             - Członek Komisji 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 4.  

Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 podlega zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębica oraz na stronie internetowej 

gminy Dębica. 

 

WÓJT GMINY DĘBICA 

 

Stanisław Rokosz  

 

 

Załącznik 1     Załącznik 2       Załącznik 3      

http://www.debica.ibc5.pl/zal_do_ogl/zarz_8_2006_12_01_2006/1.htm
http://www.debica.ibc5.pl/zal_do_ogl/zarz_8_2006_12_01_2006/2.htm


 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 3/SPP/2011 
Wójta Gminy Dębica 

z dnia 28 lutego 2011  r. 
 

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 roku 

zadań publicznych z zakresu: 

1. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Podgrodzie. 

2. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Gumniska. 

3. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Stasiówka. 

4. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Zawada. 

5. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustynia 

6. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Brzeźnica. 

7. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Paszczyna. 

8. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków - Osiedle. 

9. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków. 

10. Zorganizowania „Spartakiady sportowo – lekkoatletycznej z udziałem dzieci 

z rodzin patologicznych. 

 

 

§ 1. 

Ustala się zasady przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2011r. 

zadań publicznych szczegółowo określonych w Załączniku nr 2 do Zarządzenia 

nr 3/SPP/2011 Wójta Gminy Dębica z dnia 28 lutego 2011 r. 

 

  



§ 2. 

 

Podmiotami uprawnionymi do złożenia oferty są: 

1) organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 Nr 234, poz. 1536), 

2) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku 

Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa 

innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia 

i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku 

publicznego, 

3) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, 

4) spółdzielnie socjalne, 

5) spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące 

spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. 

o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007r. Nr 226 poz. 1675, z późn. zm.) które nie działają 

w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów 

statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, 

udziałowców, akcjonariuszy i pracowników. 

 

§ 3. 

1. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty zgodnej ze wzorem określonym 

w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 

2010r. w sprawie wzoru ofert realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy 

o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania 

( Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25) w sekretariacie Urzędu Gminy Dębica przy ul. Stefana 

Batorego 13. 

2. Oferty niekompletne lub nieprawidłowo wypełnione albo złożone po terminie podlegają 

odrzuceniu bez rozpatrzenia. Oferentom, których oferty zostały odrzucone nie przysługuje 

prawo wniesienia odwołania. 

3. Zgłaszane oferty winny dotyczyć zadania realizowanego na rzecz mieszkańców gminy 

Dębica, szczegółowo określonych w załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 3/SPP/2011 Wójta 

Gminy Dębica z dnia 28 lutego 2011 roku.  

4. Oferty składane na realizację zadań z danej dziedziny winny być zgodne z przedmiotem 

działalności statutowej oferenta. 

5. Złożenie oferty o dofinansowanie nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 



6. Kwota przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej w ofercie.  

7. Oferta powinna zawierać w szczególności: 

1) przedmiot działalności statutowej – zgodny ze statutem i aktualnym odpisem z rejestru, 

2) szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego, proponowanego do realizacji 

3) termin i miejsce realizacji zadania publicznego, w razie realizacji zadania w różnych 

miejscach należy wskazać je wszystkie, 

3) szczegółowy harmonogram planowanych działań z podaniem dokładnych dat ich 

realizacji oraz konkretnej a nieszacowanej liczby adresatów, 

4) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego z uzasadnieniem 

kosztów jednostkowych, kosztów merytorycznych lub administracyjnych, na które 

oferent przy rozliczeniu przedstawi dokumenty finansowe, 

5) informację o wcześniejszej działalności podmiotu składającego ofertę w zakresie, 

którego dotyczy zadanie, 

6) informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych z wyszczególnieniem 

wszystkich osób zapewniających wykonanie zadania i ich kwalifikacji oraz planowanej 

wysokości środków finansowych na realizację danego zadania z innych źródeł, 

7) deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania,  

8) dodatkowo do oferty należy dołączyć: 

            a) kopię aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, lub innego rejestru lub 

ewidencji,  

 b) w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę 

wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego 

rejestru – dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta 

(ów). 

9) W przypadku złożenia przez dany podmiot kilku ofert, załączniki, o których mowa w ust. 

7 można dołączyć tylko do jednej oferty wskazując w pozostałych ofertach, ofertę, przy 

której załączniki te się znajdują. 

10) Organizacja winna przedstawić ofertę zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, 

gwarantując wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy. 

   

§ 4.  

1. Organizacja ubiegająca się o współpracę z Gminą Dębica składa w sekretariacie Urzędu 

Gminy w Dębicy przy ul.Stefana Batorego 13 oferty wraz z wymaganymi załącznikami.  



2. Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie z dopiskiem zawierającym tytuł 

i numer zadania zgodnie z numeracją zadań określonych w załączniku Nr 2 oraz adresem 

zwrotnym. 

§ 5.  

1. Oceny ofert dokonuje komisja powołana przez Wójta Gminy Dębicy. 

2. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. 

3. Członkiem Komisji nie może być przedstawiciel wnioskodawcy starającego 

się o przyznanie dotacji.  

§ 6.  

Komisja przy rozpatrywaniu ofert: 

1) ocenia możliwości realizacji zadania przez organizację pozarządową i podmioty 

wymienione w § 1 niniejszego załącznika, 

2) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu 

do zakresu rzeczowego zadania, 

3) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale, których 

organizacja pozarządowa lub podmioty, które będą realizować zadanie publiczne  

4) w przypadku wspierania zadań publicznych uwzględnia planowany przez organizację 

pozarządową lub podmioty, które będą realizować zadanie publiczne udział środków 

finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania 

publicznego, 

5) uwzględnia planowany wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy 

i pracę społeczną członków organizacji, 

 

§ 7. 

1. Wójt Gminy Dębica, na wniosek Komisji podejmuje w drodze zarządzenia ostateczną 

decyzję o przyznaniu dotacji i ich wysokości. 

2. Decyzja o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów 

Kodeksu postępowania administracyjnego. 

3. Od podjętej decyzji nie przysługuje odwołanie. 

  

§ 8. 

1. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty, w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębica oraz na stronie 

internetowej gminy Dębica. 



2. Podmioty, którym przyznano dotację zawiadamiane są pisemnie o terminie zawarcia 

umowy na realizację zadania objętego ofertą. 

3. Upoważnieni przedstawiciele wnioskodawcy zobowiązani są w terminie 14 dni od dnia 

przyznania dotacji do osobistego zgłoszenia się w Referacie Sportu, Promocji 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Gminy Dębica – pokój nr 35, 

III piętro w celu podpisania umowy. 

4. Zadanie publiczne nie może być realizowane przez podmiot nie będący stroną umowy. 

5. Nie dotrzymanie terminu określonego w ust. 3 jest równoznaczne z rezygnacją 

wnioskodawcy z przyznanej dotacji. 

§ 9. 

Organizacja zobowiązana jest do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej środków 

otrzymanych na realizację zadania oraz wydatków związanych z jego realizacją. 

 

§ 10.  

Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy według ramowego wzoru określonego 

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru 

ofert realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania 

publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25). 

   

§ 11. 

Z wykonania zadania publicznego określonego w umowie Organizacja sporządza 

sprawozdanie zgodnie ze wzorem określonym przez Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, 

ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania 

z wykonania tego zadania (Dz. U.  z 2011 r. Nr 6, poz. 25)  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 3/SPP/2011 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 28 lutego 2011 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 roku 

zadań publicznych z zakresu: 

 

1. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Podgrodzie. 

2. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Gumniska. 

3. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Stasiówka. 

4. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Zawada. 

5. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustynia 

6. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Brzeźnica. 

7. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Paszczyna. 

8. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków - Osiedle. 

9. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków. 

10. Zorganizowania „Spartakiady sportowo – lekkoatletycznej z udziałem dzieci 

z rodzin patologicznych. 

 

 

 Wykaz zadania publicznego wraz z ilością środków finansowych przeznaczonych na nie 

przez gminę Dębica na 2011 r.  

 

 

 

 



I. Konkurs dotyczy realizacji zadań w 2011r. w zakresie: 

1. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Podgrodzie. 

 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 15.000,00 zł,           

  ( słownie: piętnaście tysięcy 00/100 złotych) 

Termin realizacji zadania: marzec – listopad 2011r. 

Nazwa realizatora w 2009 r. - Ludowy Klub Sportowy „Bodzos” Podgrodzie - 16.000,00 zł 

Nazwa realizatora w 2010 r. - Ludowy Klub Sportowy „Bodzos” Podgrodzie - 20.000,00 zł 

 

2. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Gumniska. 

 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 23.500,00 zł,           

  ( słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset 00/100 złotych) 

Termin realizacji zadania: marzec – listopad 2011r. 

Nazwa realizatora w 2009 r. - Ludowy Klub Sportowy „Ostra” Gumniska - 23.750,00 zł 

Nazwa realizatora w 2010 r. - Ludowy Klub Sportowy „Ostra” Gumniska - 23.000,00 zł 

 

3. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Stasiówka. 

 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 20.000,00 zł,           

  ( słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 złotych) 

Termin realizacji zadania: marzec – listopad 2011r. 

Nazwa realizatora w 2009 r. – brak 

Nazwa realizatora w 2010 r. - brak 

 

4. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez sportowo – 

rekreacyjnych na terenie sołectwa Zawada 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 22.000,00 zł,           

  ( słownie: dwadzieścia dwa tysiące 00/100 złotych) 

Termin realizacji zadania: marzec – listopad 2011r. 

Nazwa realizatora w 2009 r. - Ludowy Klub Sportowy „Baszta” Zawada - 23.000,00 zł 

Nazwa realizatora w 2010 r. - Ludowy Klub Sportowy „Baszta” Zawada - 23.000,00 zł 



5. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustynia 

 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 20.000,00 zł,           

  ( słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 złotych) 

Termin realizacji zadania: marzec – listopad 2011r. 

 

Nazwa realizatora w 2009 r.  

- Młodzieżowy Uczniowski Ludowy Klub Sportowy w Pustyni 19.000,00 zł 

Nazwa realizatora w 2010 r. 

 - Młodzieżowy Uczniowski Ludowy Klub Sportowy w Pustyni - 20.000,00 zł 

 

6. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Brzeźnica. 

 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 24.000,00 zł,           

  ( słownie: dwadzieścia cztery tysiące 00/100 złotych) 

Termin realizacji zadania: marzec – listopad 2011r. 

 

Nazwa realizatora w 2009 r. - Ludowy Klub Sportowy Brzeźnica - 29.500,00 zł 

Nazwa realizatora w 2010 r. - Ludowy Klub Sportowy Brzeźnica - 31.000,00 zł 

 

7. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Paszczyna. 

 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 23.000,00 zł,           

  ( słownie: dwadzieścia trzy tysiące 00/100 złotych) 

Termin realizacji zadania: marzec – listopad 2011r. 

 

Nazwa realizatora w 2009 r.  

- Ludowy Klub Sportowy „Paszczyniak” Paszczyna – 20.000,00 zł 

Nazwa realizatora w 2010 r.  

- Ludowy Klub Sportowy „Paszczyniak” Paszczyna - 23.000,00 zł 

 

 



8. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków - Osiedle. 

 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 30.000,00 zł,           

  ( słownie: trzydzieści tysięcy 00/100 złotych) 

Termin realizacji zadania: marzec – listopad 2011r. 

Nazwa realizatora w 2009 r.  

- Klub Sportowy „Chemik” w Pustkowie – Osiedlu - 26.000,00 zł 

Nazwa realizatora w 2010 r.  

- Klub Sportowy „Chemik” w Pustkowie – Osiedlu - 32.000,00 zł 

 

9. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków. 

 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 21.000,00 zł,           

  ( słownie: dwadzieścia jeden 00/100 złotych) 

Termin realizacji zadania: marzec – listopad 2011r. 

Nazwa realizatora w 2009 r. - Ludowy Klub Sportowy Pustków - 21.750,00 zł 

Nazwa realizatora w 2010 r. - Ludowy Klub Sportowy Pustków - 23.000,00 zł 

 

10. Zorganizowania „Spartakiady sportowo – lekkoatletycznej z udziałem dzieci 

z rodzin patologicznych. 

 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 15.000,00 zł,           

  ( słownie: piętnaście tysięcy 00/100 złotych) 

Termin realizacji zadania: marzec – listopad 2011r. 

Nazwa realizatora w 2009 r.  

- Młodzieżowy Uczniowski Ludowy Klub Sportowy w Pustyni 15.000,00 zł 

Nazwa realizatora w 2010 r. 

 - Młodzieżowy Uczniowski Ludowy Klub Sportowy w Pustyni - 15.000,00 zł 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 3/SPP/2011 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 28 lutego 2011 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 roku 

zadań publicznych z zakresu: 

 

1. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Podgrodzie. 

2. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Gumniska. 

3. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Stasiówka. 

4. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Zawada. 

5. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustynia 

6. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Brzeźnica. 

7. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Paszczyna. 

8. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków - Osiedle. 

9. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków. 

10. Zorganizowania „Spartakiady sportowo – lekkoatletycznej z udziałem dzieci 

z rodzin patologicznych. 

 

 

 

 

 

 

 



OGŁOSZENIE 

 
Wójt Gminy Dębica zgodnie z Zarządzeniem nr 3/SPP/2011 z dnia 28 lutego 2011 r. ogłasza 

otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2011 r. 

 

 

I) Konkurs dotyczy realizacji zadań publicznych w 2011 roku z zakresu: 

1. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Podgrodzie. 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 15.000,00 zł,           

  ( słownie: piętnaście tysięcy 00/100 złotych) 

 

2. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Gumniska. 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 23.500,00 zł,           

  ( słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset 00/100 złotych) 

 

3. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Stasiówka. 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 20.000,00 zł,           

  ( słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 złotych) 

 

4. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez sportowo – 

rekreacyjnych na terenie sołectwa Zawada 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 22.000,00 zł,           

  ( słownie: dwadzieścia dwa tysiące 00/100 złotych) 

 

5. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustynia 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 20.000,00 zł,           

  ( słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 złotych) 

 

 

 



6. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Brzeźnica. 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 24.000,00 zł,           

  ( słownie: dwadzieścia cztery tysiące 00/100 złotych) 

 

7. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Paszczyna. 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 23.000,00 zł,           

  ( słownie: dwadzieścia trzy tysiące 00/100 złotych) 

 

 

8. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków - Osiedle. 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 30.000,00 zł,           

  ( słownie: trzydzieści tysięcy 00/100 złotych) 

 

9. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży i organizacji imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków. 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 21.000,00 zł,           

  ( słownie: dwadzieścia jeden 00/100 złotych) 

 

10. Zorganizowania „Spartakiady sportowo – lekkoatletycznej z udziałem dzieci 

z rodzin patologicznych. 

Wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi 15.000,00 zł,           

  ( słownie: piętnaście tysięcy 00/100 złotych) 

 

 

II. W konkursie mogą wziąć udział organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r.              

Nr 234, poz.1536 ), osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie 

przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, 

o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach 

wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności 

pożytku publicznego, stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, spółdzielnie 

socjalne, spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe 



będące spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. 

o kulturze fizycznej ( Dz. U. z 2007 r. Nr 226 poz. 1675, z póź. zm. ) które nie działają w celu 

uzyskania zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie 

przeznaczają zysków do podziału miedzy swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy 

i pracowników – zwane dalej oferentami. 

III. Do konkursu dopuszcza się jedynie oferty zgłoszone na obowiązujących formularzach - 

wzór oferty stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia.  

IV. Oferty niekompletne, nieprawidłowo wypełnione bądź złożone po terminie podlegają 

odrzuceniu bez rozpatrzenia. Oferentom, których oferty zostały odrzucone nie przysługuje 

prawo wniesienia odwołania. 

V. Oferent winien przedstawić ofertę zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, gwarantując 

wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy. 

VI. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

VII. Oferty na realizację zadań w 2011r. powinny być złożone w terminie do dnia 

21marca 2011r. w sekretariacie Urzędu Gminy Dębica przy ul. Stefana Batorego 13 wraz 

z wymaganymi załącznikami do godz. 15 30. 

VIII. Zasady przyznawania dotacji, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert 

oraz informacja o zrealizowanych przez organ administracji publicznej w roku ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert i w roku poprzednim zadaniach publicznych tego samego rodzaju 

i związanym z nimi kosztami dostępna są na stronie internetowej www.ugdebica.pl w 

zakładce organizacje pozarządowe/aktualności oraz na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej www.bip.ugdebica.pl  

IX. Wybór ofert zostania dokonany w terminie do dnia 31 marca 2011 r. 

  

 

Dodatkowe informacje na temat otwartego konkursu ofert można również uzyskać w: 

Urzędzie Gminy Dębica, ul. Stefana Batorego 13, pok. 35, 39-200 Dębica, tel.(014) 

6803320  

 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.ugdebica.pl/
http://www.bip.ugdebica.pl/

